REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Coljaku, Tel 0800 9999, Wehsiter waww hidan gov.al. F-maills inlog hidag,gos .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim té interesave private t€ tij. 1€ bashkéshortit/e:
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontroliin <

&7, me ndryshimet ¢
pasqyvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9329. dt.11.5.200¢
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

i
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Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. «
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat «
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI!-sé. q& t& verifikojné né t& gjith:
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyvrimet financiare. ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodib Pietey ™
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIHMN.. .

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shte: dhe pal ime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku r dhen, momentin
kryerjes sé veprimit, v ~  né leké apo né valu qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin
blerjes, : mungesé té dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢ zotéroni t€ c¢do 1k

asurie” € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér pertuc #n nga ¢ mi i méparshém deri n€ 31 Dhjeta
té vitit té deklarimit.

, . o
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kri™" 1it ?_lesa me shifra dhe me E’]es(l ne
jali Yo
1. | Gjendje ne cash jashte sistemit bankar 450 000 feke 50%
(Kursime te vitit 2015 nga te ardhurat me rrogat dhe nga | (katerqind ¢ pesedhjete
shitja e makines} mije leke)

2 Besmir Cardaku: Blere mjetin  autoveture, marka | 1.000 euro (Nje mije) | 30 %
“Wolswagen™. tip Lupo. me targa Vit 1| euro.
prodhimit 14.06.1999. shtetasit © = ¢
pajisur me leje garkullimi dhe targa AA
_ .. sipas_kontrate shit-blerie_pasurise se luajteshme .
me rep dhe late 10.03.2015
3. Besmir Cardaku: Shite mjetin _autoveture. marka | 150.000 (Njeqind e | 50%
“Wolswagen™. tip Lupo, me targa sinas | pesedhjete mije) leke
kontrate shit-blerje pasurise se luajteshme me 1
dhe date 01.07.2015 shtetasit | ! __u
4 Besmir Cardaku: Shite automjetin tip ~Golf™ marka | 4.500 euro (Kater mije ¢ | 30 %
“Wolswagen™. me targa - me leje qarkullimi | pesqind) euro.
shtetasit sipas kontrate
shitb-blerje pasurise se luajteshme me dhe
kol. date 18.09.2015.
5. | Besmir Cardaku. Blere automjetin tip ~“Daimler chrysler = | 3.000 curo (Tremije) euro | 100%
{Mercedez Benz) me targe < vit prodhimi 2005,
me nafte 4+1. sipas kontrates shit blerjes me he

16.09.2015 shtetasit

* Objekti i deklarimit (Neni 4. g&rma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. [ ndryshuar)
a)| surité ¢ paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vler¢ t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
dy vierén e iikuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rriedh&se, n& depozité. né bono thesar
dhe né huadhénie. né€ leké ose né& valuté € huaj;

Emri, Mbiemri, Nén

LAZER CARDAKU
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIi: VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim «
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor .
Pércaktoni em@rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi |
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké¢ apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
Lazer Cardaku: Prokuror ne prokurorine e rrethit gjyqesor Shkoder Brutto-1.666.620 leke

Netto: 1.308.429 (Nje milion e
’ treqind e tete mije e katergind e
njezet e nente) leke .

Age Cardaku (bashkeshortja). Paga e punesuar ne subjektin “MIRI™ | Brutt:264.000 leke

SHPK. me objekt 1 objekteve publike e private. me Netto: 231312  (dygind ¢
perfagesues ligjor . me Seli gyteti Shkoder. Lagj: tridhjete e nje mije e treqind ¢
Bulevardi "Skenderbeg”, prane Postes sh.a. NIPT dymbedhjete ) leke.

“Trrtosanatt nea data 29.04.2015 deri me 31.12.2015)

Brutto: 515.813 leke.

Besmir Cardaku (femija madhore). I punesuar prane Inspektoriatit | Neffo: 432.422 (Keterqind ¢
Shendetesor me detyre specialist Jurist, ne muajin shkurt 2015 treidhjete ¢ dv mije e katergind
e njezet e dy) leke

% Gjithesejt: 1.972.163
(Njemilion nenteqind
shtatedhjete e dv mije e njeqind
gjashtedhjete e tre) leke

Emri, Mbiemri, Nénsj@lq?ﬁm\t /)
\‘ |

LAZER CARDAKU ( M&,ﬂéﬁ
il ,'C;”‘. /
/

Nose kv formet 8siué i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brend:
ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo fitimprurése
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémartj
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&é méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit «
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhnra personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor .
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarim i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (¢ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga e punesuar ne subjektin "MIRI” SHPK., me objekt Sh.R.S Fizike i | 251.312 (dyqind tridhjete e nje
objekteve publike e private, me perfagesues ligjor Mark Vecaj, me seli | mije e treqind e dymbedhjete)
qvteti Shkoder, Lagja ~Vasil Shanto”, Bulevardi "Skenderbeg™, prane | leke.

Postes sh.a.. ( nga data 29.04.2015 deri me
31.12.2015)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj & tretéve etj.
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri n¢
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit tc deklarimit..

o Té& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pé
1€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredi:é
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri n¢ 31 Dhjetor
L vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjailgé)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vashdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Age CARDAKU 1], ). |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momenti
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ cdo lo
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 3

Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit lcra e Shabes e e P{ega
fjale ue Yo
I Besmir _ Cardaku: Blere mjetin autoveture, marka
“Wolswagen™. tip Lupo. me targa viti 1| 1000 curo (Njemije ) euro | 30%
prodhimit 14.06.1999 shtetasit e

pajisur me leje garkullimi

dhe targa
sipas kontrate shit-blerje pasurise se luajteshme
lhe | date 10.03.2015

th
o
\C
=l

2 Besmir _Cardaku: = Shite mjetin  autoveture, marka | 150.000 (njeqind
“Wolswagen™. tip Lupo. me targa sipas | pesedhjete mije ) leke
kontrate shit-blerje pasurise se luajteshme me dhe
date 01.07.2015 shtetasit
3 Besmir Cardaku: Shite automjetin tip “Golf™ marka | 4.500 euro (katermije e | 50°

“Wolswagen™, me targa

shitb-blerje pasurise se luajteshme me
kol date 18.09.2015.

me_leje garkullimi | pesqgind) euro
. shtetasit AL .o - _CC0 . - sipas kontrate

4 Besmir Cardaku. Blere automjetin tip “Daimler chrysler *
vit prodhimi 2005,

(Mercedez Benz) me targe
me nafte 4+1. sipas kontrates shit blerjes me

Jate 16.09.2015 shtetasit Ilir Sulejman Kerrni

3000 cuor (Tremije) euro 50 %

. dhe

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 600 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesar

dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Y Periadih Vieror™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

BESMIR CARDAKU /)V
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